
Aplikujte na suchý povrch, který není horký nebo vystaven slunci. Vzhledem k široké
škále povrchů doporučujeme před vlastní aplikací provést test na slučitelnost
povrchové úpravy. 

Postup aplikace: 

1. Před použitím vždy protřepat produkt.
2. Znečištěné povrchy nejdříve očistěte šamponem (nejlépe BASIC SHAMPOO, WAP
SHAMPOO) a dosušte nejlépe mikrovláknovým ručníkem.
3. Naneste přípravek na povrch, jedním mikrovláknem rovnoměrně rozetřete na
povrch, druhým čistým mikrovláknem můžete rozleštit do lesku.

 

Vosk ve spreji, který poskytuje rychlou a účinnou pomoc při ošetření vozu i na těžce
dostupných místech. 
Obnovuje lesk a hloubku laku. Při aplikaci na mokrou plochu okamžitě shlukuje vodu a
odvádí ji z povrchu (tzv. "lotosový efekt").
Na povrchu se vytvoří ultratenká, hydrofobní vrstva s ochranou proti následnému
znečištění, přilepení hmyzu, otiskům rukou, usazování „dopravních“ povlaků, oxidaci. Ideální
i na wrapové folie a potisky na karosérii. 

3D AQUAWAX

ZÁKLADNÍ INFORMACE

APLIKACE

impashieldimpashield.cz | Tel. technický ředitel: 603 437 255      Tipy, novinky: 


